Маршрутный лист ДД.ММ.ГГГГ
	Название Вашей компании:

	Ф.И.О. контактного лица:

	Телефон контактного лица:

	№
	Компания ПОЛУЧАТЕЛЯ
	ФИО
ПОЛУЧАТЕЛЯ
	Адрес
ПОЛУЧАТЕЛЯ
	Телефон
	Примечание
	Информация о доставке (время и подпись)

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

Маршрутный лист 01.09.2025 (ПРИМЕР)
	Название компании:
	ООО "Васильки"

	Ф.И.О. контактного лица:
	Самсонова Анастасия

	Телефон контактного лица:
	8 987 213-16-54

	№
	Компания ПОЛУЧАТЕЛЯ	Comment by 103: Указывается название компании получателя.
	ФИО
ПОЛУЧАТЕЛЯ	Comment by 103: Указывается фамилия, имя, отчество получателя или должность получателя (например: бухгалтеру) или отдел (например: в бухгалтерию)
	Адрес
ПОЛУЧАТЕЛЯ	Comment by 103: Указывается адрес, по которому нужно доставить отправление.
Если отправление нужно отправить Почтой России, то перед адресом обязательно указывается индекс
	Телефон	Comment by 103: Указывается телефон компании получателя.

ВАЖНО!!! Если Вы указывается мобильный телефон получателя, то по возможности, просим Вас предоставить городской номер компании. Дело в том, что очень часто бывает так, что мобильный телефоны не доступны или не отвечают.
	Примечание
	Информация о доставке (время и подпись)

	1
	Вишневые сады
	Вероника Ильдарова
	Б.Марьиская ул., д. 1. стр. 1
	8 495 795-30-15
	Акт сверки

	2
	Пиросвет
	Маргарита Афоньева
	1-й Волоколамский проезд, 18, кор. 106
	8 495 363-52-98 8 909 154-63-21
	Счет, Акт № 9965 от 27.10.2017г.

	3
	Колесо
	Дмитрий Иванов
	154896, Московская обл., Мытищинский р-он, г. Мытищи, ул. Кедрова, д. 16
	8 499 151-54-45
	Договор № 5698 от 01.10.2017

	4
	ЧАСТНОЕ ЛИЦО
	Лучин Павел Валерьевич
	Абрамцевская ул., д. 25, кв. 45
	8 925 632-74-89
	Акт сверки с 01.07.2017 по 30.09.2017

	5

Режим доставки «АРЕНДА КУРЬЕРА НА ДЕНЬ»
1. Время оформления заказа для аренды курьера на следующий рабочий день до 16.00 текущего дня.
2. Рабочий день курьера с 09.30 до 18.00 или с 10.00 до 18.30. Вес всех отправлений, перевозимых курьером не должен превышать 10 кг.
3. Количество адресов для выполнения: 5-7 шт. по Москве, 8-9 шт. по одному району Москвы.
4. [bookmark: _GoBack]До приезда курьера подготовьте маршрутный лист. Проверьте возможность выполнения данного маршрута, используя сервис Яндекс.Карты. Дополнительно заложите на каждый адрес 15 минут. *Продление (расширение) рабочего дня курьера происходит по согласованию Сторон - тарифицируется дополнительно.